
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.11.2014       № 317 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

ЗАТО г. Островной от 19.07.2013 № 199 

 

В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 26.04.2013 № 83-р «Об утверждении Перечня муниципальных целевых программ, 

планируемых к финансированию за счет средств бюджета ЗАТО  

г. Островной в 2014 году и на плановый период 2015 и 2016 гг.» (с последующими 

изменениями), в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 

21.11.2014 № 03-05 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. 

Островной от 13.12.2013 № 86-04 “О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской 

области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов”», Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого  

и среднего предпринимательства в ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы», 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.07.2013  

№ 199 (с последующими изменениями), (далее – Программа) следующие изменения: 

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования 

Программы» изложить в редакции: 

« Объемы и источники 

финансирования 

Программы: 

– объем финансирования Программы: 96,90 тыс. рублей, 

В том числе по годам:  

2014 3,20 тыс. руб; 

2015 33,90 тыс. руб; 

2016 59,80 тыс. руб. 

  

– источник финансирования – средства бюджета 

муниципального образования ЗАТО г. Островной.  

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

1.2. Раздел 5 Программы «Источники финансирования» изложить в редакции: 

«5. Источники финансирования  

Для реализации Программы необходимы финансовые, материально-

технические и трудовые ресурсы, степень обеспечения которыми является 

определяющим фактором реализации Программы. 

Финансирование Программы будет осуществляться за счет средств, 

предусмотренных на реализацию Программы в местном бюджете на текущий год 



2 

 

и плановый период. Дополнительное финансирование Программы может 

осуществляться за счет средств регионального бюджета, из внебюджетных 

источников. С учетом возможностей бюджетов в Программу вносятся изменения. 

Объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального 

образования ЗАТО г. Островной составляет:  

Итого по Программе: 96,90 тыс. руб.  

 

 

 

 
 

 
 

». 

В том числе по годам:  

2014 3,20 тыс. руб; 

2015 33,90 тыс. руб; 

2016 59,80 тыс. руб. 

 

1.3. В Приложении № 2 к Программе «Перечень программных мероприятий»: 

а) строку 1.5 изложить в редакции: 
 

« 1.5 Подготовка  

и размещение  

в СМИ 

аналитических  

и информационных 

материалов, 

посвященных 

проблемам  

и достижениям 

СМП, а также 

материалов, 

содержащих 

изменения 

законодательства  

в сфере 

предпринима-

тельства 

2014-

2016 
31,70 3,20 13,90 14,60 

Количество 

размещенных 

информацион-

ных 

материалов 

в газете 

«Инфо-

Вестник 

ОСТРОВНОЙ,  

ед. 
7 7 7 

МУП СИ 

СМИ 

«Инфо-

спутник», 

ОЭ и МИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

 

б) строки «Итого по задаче 1», «Всего по Программе» изложить в редакции: 

 

« Итого по задаче 1 96,90 3,20 33,90 59,80      

Всего по Программе 96,90 3,20 33,90 59,80      » 

 

1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава Администрации 

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


3 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 27.11.2014 № 317 

 

«Приложение № 3 

к Программе 

 

Обоснование потребности в необходимых ресурсах  

на реализацию мероприятий муниципальной программы  

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на 2014-2016 годы» 

на 2014-2016 годы 

 
Коды классификации 

операций сектора 

государственного 

управления 

Всего (руб.) 
В том числе по годам 

2014 2015 2016 

 

Всего по Программе: 

96 900,00 3 200,00 33 900,00 59 800,00 

в том числе за счет средств 

местного бюджета 

96 900,00 3 200,00 33 900,00 59 800,00 

из них:     

22699  3 200,00 13 900,00 59 800,00 

29099  0,00 20 000,00 0,00 

 

__________________» 

 


